üJhpÅ3tËffiå
(ì l)vf RNÕ o <J i4\,fitrcr Fìo

6ænte Eua Trabalhn, eidacle ¿lue Cre:ss.

PORTARIA N" 9.089. DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025.

Termo de Adjudicução e Homologøção clo Pregão Eletrônico n" 39/2025,

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei n' 14.13312021 eLei
Compl emen tar no ! 4 12022.

RESOLVB:

Art. 1" Adjudicar e Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrônico no

39n025, objero AQUISIÇÃO DE UMA CARRETA DE REBOQUE PARA BARCO

DESTINADOS À DEFESA CTVIL MLTNICIPAL DE CAPANEMA PR

Art.2u Ern cumprimento ao disposto no Art,95 nos , $lu, $2 e $3 da Lei Complementar no

1412022, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores pelo

critério menor preço Por Item;

Art. 3" Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N" 39/2025 ê, de

R$ I 1.949,00 (Onze Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais).

Art. 4u Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia

Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono vinte e quatro dias de novembro de 2025

Neivor Kessler

Prefeito Municipal

Pub!ícado no DIAEM, 24i1112025
Edição 182A, Página(s) 2 a 3.

MaroaFornececlor

BRAVO 1,00 I 1.949,00MZR SOLUCOES

COMERCIAIS
L'IDA

I CARRETINHA REBOQUE

PARA BARCO (EXCLUSNO
PARA ME/EPP)

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - CapanemaiPR - 85760-000
Fone:(46)3552-1321 - CNPJno75.972.760/0001-60 - www.capanema.pr'gov.br